
令和 7年 5月吉日 
 

各  位 
  

とかちマルシェ出店募集のご案内 
  
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、とかちマルシェの運営にあたって、格別なるご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2011 年より JR 帯広駅周辺を会場に開催している「とかちマルシェ」は、本年で 13 回目の開催を迎え、

食の王国「十勝」の豊かな食材・食品及び料理をテーマに、作り手と買い手の出会いの場の提供、地元消費者の

地産地消の促進、そして十勝・帯広の食の魅力を発信するイベントとして十勝管内外へ浸透しております。 

昨年は、来場者数 121,000 人と過去最大規模での開催となり、食の魅力発信にとどまらず、十勝への観光誘客

としての役割も大きくなっていると感じております。 

とかちマルシェでは、今後も十勝の貴重な食の発信と観光促進に寄与するイベントとして発展させて参る所存

でございますので、引き続きのご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、別紙の実施概要・出店規定をご確認のうえ、本イベントの趣旨にご賛同いただき、是非ご出店

くださいますようご案内申し上げます。 

 
 

記 
 
１．イベント名  とかちマルシェ 
 
２．開 催 日 時  令和 7年 9月 5日（金）午後 5時～午後 9時（駅北側会場（駅北多目的広場を除く）のみ） 

9月 6日（土）午前 10時～午後 9時（駅南側会場･駅北多目的広場は午後 6時まで） 
9月 7日（日）午前 10時～午後 4時 

※詳細は、別紙の実施概要・出店規定にてご確認ください。 
 
３．開 催 場 所  JR帯広駅北側・JR帯広駅南側・駅北多目的広場 特設会場 
 
          ※JR 帯広駅北側と南側にて開催となりますが、本案内が届いた皆様は、駅南側及び駅北多

目的広場での出店案内となります。詳細は、別紙の実施概要・出店規定にてご確認くだ
さい。 

 
４．添 付 資 料   （1）とかちマルシェ実施概要・出店規定 
          （2）とかちマルシェ出店申込書（①②の 2枚 1セット） 
         （3）暴力団排除に関する誓約書 
          ※データが必要な場合は、E-mailにて下記事務局までご連絡ください。 
  
５．申 込 方 法  添付の申込書に必要事項をご記入の上、FAX、郵送または E-mailでお申込み下さい。                   
 
６．申 込 期 日  令和 7年 6月 13日（金）※期限厳守 
 
７．申 込 先  株式会社新生帯広支社（業務委託事業者） 
          

〒080-0010 帯広市大通南 8丁目 1番地 1 太平洋興発ビル 3階 
          担当：堀元 
          TEL：0155-25-1248 FAX：0155-23-7403 E-mail：k-horimoto@shinsei.com  
 
８．そ の 他   出店者の基準（別紙の実施概要・出店規定参照）を満たさない場合は出店をお断りさせて

いただく場合がございます。 
         （例：普段から販売等の店舗（常時営業し、営業拠点が常時把握できるキッチンカーを含む）

を有さず、物販または飲食の販売を行っていない企業・個人など） 
 
 
 

以上 


